
О внесении изменений в состав комиссии по установлению особых условий оп-

латы труда руководителям муниципальных унитарных предприятий города Но-

восибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

10.04.2018 № 1266 

 

 

В связи с организационно-штатными изменениями в департаменте эконо-

мики и стратегического планирования мэрии города Новосибирска, в соответст-

вии с постановлением мэрии города Новосибирска от 09.04.2018 № 1233 «О По-

ложении о комиссии по установлению особых условий оплаты труда 

руководителям муниципальных унитарных предприятий города Новосибирска», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по установлению особых условий оплаты тру-

да руководителям муниципальных унитарных предприятий города Новосибирска, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 10.04.2018 № 1266 

(в редакции постановления мэрии города Новосибирска от 18.10.2019 № 3813), 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Альберт Людмилу Владимировну. 

1.2. Ввести в состав: 

Лайкову Наталью Васильевну – начальника управления по труду и эффек-

тивности деятельности муниципальных 

организаций мэрии города Новосибирска, 

секретаря. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     19.04.2021  №      1270      

 


